
　　お客様各位　　

マザーリーフゆめタウン佐賀店　店長　

　　　　お客様には色々とご不便をお掛け致しますが、
　　　何卒ご理解とご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

遠方のため、閉店日までになるべくご利用を賜ります様、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　※ポイントと現金の引換えは致しかねますのでご了承ください。
　　　　　　　　　　　　　※マザーリーフ以外のモスグループ店舗ではご利用いただけません。

（イオンモール広島府中店・横浜スカイビル店・さっぽろ東急店）

【　マザーリーフスタンプカード　】

大変恐れ入りますが、先般のご案内の通りお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　スタンプ満了未満　→　２０２３年９月３０日まで【終了】
　　　　　　　　　　　スタンプ満了　→　ご記載の有効期限内まで当店のみで利用可能

　　　　　　　　　　　　※満了スタンプと現金との引換えは致しかねますのでご了承ください。
　　　　　　　　　　　　※マザーリーフ以外のモスグループ店舗ではご利用いただません。

マザーリーフ　ゆめタウン佐賀店
閉店のお知らせ

いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

他のマザーリーフ店舗にて引き続きご利用頂けますが、

【　マザーリーフアプリポイント　】

一部を除く全国のモスバーガー、マザーリーフを含むグループ店舗でお使い頂けます。

２００６年のOPEN以来、約１９年にわたり営業を続けて参りましたが、

【　マザーリーフカード（モスカード）　】

当店は２０２５年３月３１日（月）を持ちまして閉店いたします。
たくさんのご利用、ご愛顧いただきました皆様に、心より厚く御礼申し上げます。

マザーリーフカード（モスカード）・マザーリーフアプリポイント
に関しましては、下記の通りご案内申し上げます。


